ESTADO DAPARAíBA
PREFE'rURA M UN'C LPAL DE ASSUNçÃO

GABINETE DO PREFEITO CN PJ : or.612.635/ooor-oz

PORTARIA GP NO. 136/2025

DtsPÕE SOBRE NOMEAçÃO Oe CARGO
COMISSIONADO E DÁ OUTRAS
PROUDÊNCNS.

o PREFE|TO CONSTITUC|ONAL DO MUNICíP|O DE ASSUNçÃO, ESTADO DA

PARAIBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal, Lei

Orgânica do Município e pelo Estatuto dos Servidores Públicos Municipais;

RESOLVE:

AÉ. ío NOMEAR a Sra. ROZANA RUFINO DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o no

068.959.964-19, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Subsecretária de

Saúde, lotada na Secretaria de Saúde, dentro do Quadro de Pessoal Comissionado do

Município de Assunção/PB, a partir desta data, até ulterior deliberação.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Assunção, Estado da Paraíba, em

01 de setembro de2025.

WAGN DE RA VILAR
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Rua Tereza Baldulno da Nóbrega, 5/N, Centro

CEPr 58,685-000 - Assunção - PB

E- maltsr prefeltura.assuncao@bot.com.br
gablnete@asluncao,Pb,gov'br

iÍ